台电大办〔2018〕7号
关于举办台州市电大系统教职工气排球比赛的预备通知
各县（市、区）电大学院：
为进一步丰富全市电大系统教职工的文体生活和促进群众体育开展，提高教职工身心健康，增进学校之间交流，经研究，决定举办全市电大系统教职工气排球比赛。现将有关事项通知如下：
一、主承办单位
主办单位：台州电大
承办单位：天台电大
二、比赛日期和地点
比赛日期：2018年5月下旬或6月初，具体时间另行通知。
比赛地点：天台县街头镇后岸村
三、运动员资格
1.2018年3月1日前正式在编在岗教职工。
2.在岗编外劳动合同教职工须是2017年9月1日前在本单位就职，具体以社保缴费清单为据。
四、参赛办法
1.本次比赛为男女混合团体赛。各单位可报领队1人，教练员1人，运动员不得多于10人，其中女运动员至少2人。每场比赛上场队员5人中必须至少1名女运动员。
2.比赛服装要求：各队必须有2套颜色不同（深、浅）的比赛服，并按规定在背心前后各印比赛号码。
3.所有参赛队员必须办理人身意外伤害保险。
五、竞赛办法
按气排球比赛规程规定的竞赛办法执行。气排球比赛网高为2.0米，比赛用球“天天乐”牌120G气排球。
六、录取名次和奖励
1. 比赛取六名，颁发奖杯和奖状
2. 评选本届体育道德风尚奖若干名。
七、报名
参赛单位按本规程统一印发的报名表认真填写，并打印经单位盖章，与电子文本同时于2018年3月31日前报送台州电大工会。联系人：王赛娇  电话：88665152  邮箱：2225689@qq.com
八、食宿安排及费用
本次比赛统一安排食宿，各代表队来回交通、食宿等费用回单位报销。
附件：2018年台州市电大系统教职工气排球比赛报名表
台州广播电视大学办公室
2018年3月12日

附件：

2018年台州市电大系统教职工
气排球比赛报名表
单位               联系人            手机
领队               教练              手机

	姓名
	号码
	身份证号
	社保号
	备注

台州广播电视大学办公室                    2018年3月12日印发
PAGE
—４—